АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022                                                                                                                             № 36
О завершении отопительного сезона 2021-2022 г.г.
на территории Берегаевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8˚С в течение 5 суток подряд), Администрация Берегаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организациям, вне зависимости от ведомственной принадлежности и организационно – правовых форм, имеющим тепловые источники завершить отопительный сезон 2021-2022 г.г. на территории Берегаевского сельского поселения                         15 мая 2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берегаевского

сельского поселения
                   Ю. В. Скоблин